15-02-2024 04:59:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O dia de comemoração do aniversário da Escola é uma oportunidade para homenagear os alunos, os
professores e funcionários que contribuem para a construção de uma sociedade mais justa e equitativa. Neste sentido,
a presente homenagem é fruto do reconhecimento desta Casa Legislativa, em valorizar todo empenho e dedicação da
Escola Estadual Bueno Bradão, como também parabenizar o Diretor e o Corpo Docente da mesma, que é referência no
Ensino Fundamental e Médio em nossa Cidade. Através desta singela homenagem, expressamos a nossa gratidão,
reconhecendo a importância desta, que tanto favorece e estimula o desenvolvimento dos nossos jovens e da sociedade.

moção de Aplauso em comemoração aos 102 anos da E.Estadual Bueno Brandão.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-09-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 9726/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total